РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.06.2021 г.                                           № 58                             ст. Новоцимлянская
	О делегировании полномочий по
расходованию средств
областного бюджета,

предусмотренных на 2021-2023 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Новоцимлянского  сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Делегировать полномочия по организации и проведению процедуры закупок на выполнение подрядных работ по объекту: текущий ремонт помещений  МБУК ЦР НСП "ЦДК"  по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, ст. Новоцимлянская, ул. Мира, 36  на муниципальное бюджетное учреждение культуры Цимлянского района Новоцимлянского сельского поселения «Центральный Дом культуры».
2. Возложить функции заказчика в части подписания контракта, осуществления приемки работ по объекту (текущий ремонт помещений МБУК ЦР НСП "ЦДК"), контроль за своевременным исполнением договорных обязательств, принятию мер взысканию основной суммы долга, штрафов, убытков при нарушении условий контракта, перечисление денежных средств на расчетный счет поставщика на муниципальное бюджетное учреждение культуры Цимлянского района Новоцимлянского сельского поселения «Центральный Дом культуры»

3. Постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Возложить функции контроля за целевым, эффективным использованием средств областного бюджета на заведующего сектором экономики и финансов Иванову Д.А.

Глава Администрации
Новоцимлянского сельского поселения                                            С.Ф. Текутьев
Постановление вносит

сектор экономики и финансов[image: image1.png]